A Prefeitura Municipal de Teutônia, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. 01

Oeste, 878, Bairro Centro Administrativo, Teutônia/RS – CEP: 95890-000, neste ato

representada pela vice-Prefeita no exercício do cargo de Prefeita Municipal, Sra. ALINE

ROHRIG KOHL, no uso de suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em

termos das cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo N.º 001/2023, conforme segue

adiante:

Art. 1° - O candidato que enviou o LAUDO MÉDICO no prazo estabelecido em Edital e não

teve sua inscrição DEFERIDA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA OU TEVE    SEU

PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL INDEFERIDO deverá entrar com recurso no

primeiro dia útil após a divulgação preliminar, reencaminhando o e-mail com o envio do

laudo médico no prazo estipulado em Edital para o e-mail: pcdconsulpam@gmail.com

Art. 2° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

456000133 SILVANA VICENTE DA

SILVEIRA

AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS

DEFERIDO

Art. 3° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

456000244

AMANDA MALLET

SILVA DA ROSA

AGENTE

COMUNITÁ

RIO DE

SAÚDE EFS 1

–

ESTRATÉGI

A SAÚDE DA

FAMÍLIA

RAIO DE

LUZ

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº001/2023

mailto:pcdconsulpam@gmail.com

456000105 PABLA DIOVANA

TEIXEIRA

RIBEIRO

AGENTE

COMUNITÁ

RIO DE

SAÚDE ESF –

3 –

ESTRATÉGI

A SAÚDE DA

FAMÍLIA

AURORA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

                                                                                                                 Teutônia - RS, 07 de agosto de 2023.

1

		2023-08-07T14:48:57-0300
	ALINE ROHRIG KOHL:01822579082